



Tellija: Valgamaa jahimeeste ühistu
Objekt: Rulli lasketiir

14.06.2023
Kehtivus: 30 päeva

nr	Tööliik	Maht	Ühik	Ühiku hind	Hind/eur
1	Betoonseina katmine immutaud prussiga (150x50mm)	195	m2	40	7,800.00
2	Palkide eemaldus ja tagasi paigaldus	40	tk	18	720.00
3	lisa tarvikud	1	kmpl	360	360.00
4	Transport	1	kmpl	350	350.00
5					0.00
Hind kokku:					9,230.00
km 20%:					1,846.00
Hind koos km:					11,076.00

Märkused:

1. Tehtud töödele 4 aastat garantiid
2. Hinnad sisaldavad tööd ja materjale
3. Ehituseks kasutatavad materjalid on uued ja kvaliteetsed

Pakkuja:

ERLEKS Ehitus OÜ

Valga mk. Valga vald, õruste küla, loigu talu

Objektijuht:

Erlend Jablonski

mob; 55916560

erlend.jablonski@gmail.com